
 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

Determina del Presidente n. 8 del 9 agosto 2021: Conferimento mandato al Direttore della 

Società a indire una selezione finalizzata al conferimento di un incarico con contratto di 

collaborazione coordinata e organizzata di cui all’art. 2222 c.c. e 409 cpc, della durata di 12 mesi, 

con possibilità di proroga per ulteriori 12 mesi, a supporto dell’ufficio tecnico della Società 

Consortile Energia Toscana (C.E.T. S.c.r.l.). 

 
IL PRESIDENTE 
 

Richiamati i poteri conferitigli dallo Statuto della Società Consortile Energia Toscana;  

Preso inoltre atto che, come illustrato nel Piano Programma delle attività 2021 e nella 

Previsione Economico-Finanziaria 2021-2022, si prevede un forte incremento delle attività della 

Società, che determina la necessità di avvalersi di un’ulteriore risorsa nell’Ufficio Tecnico; 

Dato atto che il costo derivante dal conferimento del suddetto incarico trova copertura 

nella Previsione Economico Finanziaria 2021-2022 annualità 2021, allegata al Piano Programma 

delle Attività 2021 della Società Consortile Energia Toscana; 

Tutto ciò premesso  

D E T E R M I N A 

1) di conferire mandato al Direttore della Società, Ing. Luca Perni, ad indire una selezione 

finalizzata al conferimento di 1 incarico, con contratto di collaborazione coordinata e organizzata 

di cui all’art. 2222 c.c. e 409 cpc, della durata di 12 mesi, con possibilità di proroga per ulteriori 12 

mesi, a supporto dell’ufficio tecnico della Società;  

2) di pubblicare la presente Determina sul sito internet della Società nella pagina “Società 

trasparente” sezione “Provvedimenti”.  

Il Presidente della Società Consortile Energia Toscana 

Dott. Marco Gomboli 


